Россия
Республика Алтай
Усть-Канский район
Администрация муниципального образования
Талицкое сельское поселение
ул. Зеленая 27, с. Усть-Кумир
Усть-Канского района
Республика Алтай 649458
Тел. 26-3-05
эл.почта: talica.2012@mail.ru

	Россия
Алтай Республиканын
Кан-Оозыаймактын
Талица jурттын муниципал тозолмозининадминистрациязы
Зеленый ором 27, Усть-Кумир  jурт
Кан-Оозыаймактын
Алтай Республика, 649458
Тел. 26-3-05

РАСПОРЯЖЕНИЕ	                                                                      JАКААН
[bookmark: _GoBack]" 24 "ноября 2020 года                   с. Усть-Кумир                         № 35/1

«О проведении публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с требованиями ст.31,32,33 Градостроительного кодекса РФ, Устава Талицкого сельского поселения, Глава Талицкого сельского поселения распоряжается:

1. Провести 29.01.2021 года в 13-00 в здании сельской администрации, расположенного по адресу: с. Усть-Кумир, ул. Зелёная, д.38 публичные слушания по вопросу утверждения Правил землепользования и застройки Талицкого сельского поселения Усть-Канского района Республики Алтай в новой редакции согласно требованиям ст.31,32,33 Градостроительного кодекса РФ.
2. Ответственным за проведение публичных слушании назначить специалиста Кароткову Л.В.
3. Настоящее распоряжение разместить на информационном сайте администрации Талицкого сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава администрации
Талицкого поселения                                                       А.П. Садучин

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/